
Slowenien: Übergewicht/Adipositas nach Alter
Kinder, 2001-2002

 

Jungen Mädchen Jungen Mädchen

Alter 13 Alter 15

0

5

10

15

Adipositas Übergewicht

%

Umfragetyp: Selbst berichtet

Geltungsbereich: National

Referenzen: Currie C, Roberts C, Morgan A, Smith R, Settertobulte W, Samdal O et al (2004). Young People's Health in Context. Health Behaviour in
School aged Children (HSBC) study: international report from the 2001/2 survey (Health Policy for Children and Adolescents, No 4).

Copenhagen: World Health Organization REgional Office for Europe.

Anmerkungen (nur in englischer Sprache
verfügbar):

Self Report

Cutoffs: IOTF


